PORTARIA DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO  PUBLICADO EM 10.09.12

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXV Nº 17 Setembro - 2012

9

PORTARIA No 418/DAGES, de 06 de setembro de 2012

                    O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO no uso das atribuições que lhe são conferidas por

delegação de competência da Presidente da Fundação Nacional do Índio por meio da Portaria nº 851/Pres/Funai, de 08 de

junho de 2011, publicada no Diário Oficial da União nº 110, de 09 de junho de 2011, e tendo em vista o disposto no art. 9º,

§ 2º, inciso III, da Instrução Normativa (IN) nº 4, de 12 de novembro de 2010, da Secretaria de Logística e Tecnologia da

Informação (SLTI) do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão (MP),

R E S O L V E :

Art. 1º Instituir as Equipes de Planejamento da Contratação, compostas pelos servidores abaixo indicados

e de acordo com os seguintes objetos:

               1) Contratação de serviços terceirizados para desenvolvimento e manutenção de sistemas:

a) Integrante Requisitante: GLEISSON FERNANDES FARIAS Siape nº 1584382.

b) Integrante Técnico: ÉRICA ALESSANDRA DE ALMEIDA SILVA, Siape nº 1710573.

c) Integrantes Administrativos: AÍDA IRIS DE OLIVEIRA, Siape nº 1001855.

 LUCIA GALDINO CHAVES, Siape nº 0440307.

2) Contratação de serviços terceirizados para suporte ao ambiente de rede e suporte:

a) Integrante Requisitante: GLEISSON FERNANDES FARIAS, Siape nº 1584382.

b) Integrantes Técnico: GLEISSON FERNANDES FARIAS, Siape nº 1584382; e

c) Integrantes Administrativos: AÍDA IRIS DE OLIVEIRA, Siape nº 1001855.

 LUCIA GALDINO CHAVES, Siape nº 0440307.

3) Contratação de monitoramento qualitativo e quantitativo de programas finalísticos:

a) Integrante Requisitante: JUCELI ALVES BORGES, Siape nº 0131737.

b) Integrante Técnico: GLEISSON FERNANDES FARIAS, Siape nº 1584382; e

c) Integrantes Administrativos: AÍDA IRIS DE OLIVEIRA, Siape nº 1001855.

  LUCIA GALDINO CHAVES, Siape nº 0440307.

4) Contratação de recursos de Tecnologia da Informação para atualização e modernização da

infraestrutura física e lógica da Funai:

a) Integrante Requisitante: GLEISSON FERNANDES FARIAS, Siape nº 1584382.

b) Integrantes Técnico: GLEISSON FERNANDES FARIAS, Siape nº 1584382; e

c) Integrante Administrativo: AÍDA IRIS DE OLIVEIRA, Siape nº 1001855.

  LUCIA GALDINO CHAVES, Siape nº 0440307.

Art. 2º As atribuições das Equipes de Planejamento da Contratação são as constantes da Instrução

Normativa SLTI/MP nº 4/2010.

Art. 3º As equipes de planejamento da contratação serão automaticamente destituídas quando da

assinatura dos contratos, nos termos do art. 24, § 3º da Instrução Normativa SLTI/MP nº 4/2010.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO CARLOS PAIVA FUTURO

Diretor